el Estado de Nuevo León, aprueba la solicitud del R. Ayuntamiento de Santa 

Catarina, Nuevo León, para celebrar contrato de Concesión a favor de la 

Asociación Regiomontana de Niños Autistas, A.B.P., con una vigencia de 30 

años, para el Uso, Aprovechamiento y Explotación de una superficie de 

1,213.13 m2 –mil doscientos trece punto trece metros cuadrados, con 

número de expediente catastral 57-04-052-052, ubicado en la calle Encino y 

Álamo de la Colonia Campania, Santa Catarina, Nuevo León. 

SEGUNDO.- El presente Acuerdo entrará en vigor el día siguiente de 

su publicación en el Periódico Oficial del Estado.